
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

27.12.2016    Ужгород № 447 

Про закріплення службової квартири 

       Відповідно до Закону України «Про  місцеве самоврядування в  Україні»,  

розглянувши  лист  назва установи від 21.12.2016  № 58/19/3846, виконком 

міської ради  ВИРІШИВ: 

1. Двокімнатну  квартиру адреса – 1 закріпити  за  назва установи  як 

службову. 

Квартира    придбана   Управлінням   на   підставі   договору    купівлі–продажу 

номер, дата  (реєстраційний  номер  об’єкта  нерухомого майна). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника

міського голови Цапа І. Ю. 

Міський  голова    Б. Андріїв 


